ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОЕО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

sCO' 2020 г. г.Бавлы

КАРАР

№

О внесении дополнений в перечень
должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об администра­
тивных правонарушениях, предусмот­
ренных статьями Кодекса Республики
Татарстан об административных право­
нарушениях, на территории Бавлинско-
го муниципального района, утвержден­
ный постановлением Исполнительного
комитета Бавлинского муниципального
района от 11Л 2.2018 №454 (с изм. и доп.
04.02.2020 №21, от 06.05.2020 №98)

Во исполнение Закона Республики Татарстан от 30 июля 2010 года №60-

ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

образований в Республике Татарстан государственными полномочиями

Республики Татарстан по определению перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального

района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в перечень должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных

статьями Кодекса Республики Татарстан об административных

правонарушениях, на территории Бавлинского муниципального района,

утвержденный постановлением Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района от 11.12.2018 №454 (с изменениями и дополнениями,

внесенными постановлениями Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района от 04.02.2020 №21, 06.05.2020 №98), следующее

дополнение:

В строке «Статья 3.10. КоАП РТ» во втором столбце после второго абзаца

дополнить абзацами следующего содержания:

2

«Статья 3.10. КоАП РТ
Нарушение правил охраны
жизни людей на водных
объектах на территории
Республики Татарстан

- главный
экономики
Исполнительного

и ведущии специалист отдела
и территориального развития

комитета Бавлинского
муниципального района;
- главный специалист отдела архитектуры и
градостроительства Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района;

ведущий специалист отдела по делам
несовершеннолетних и защите их прав
Исполнительного комитета Бавлинского
муниципального района;
- главный специалист отдела опеки и попе­
чительства Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района.».__________

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района (http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.И. Гузаиров

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального райо

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru